2019年 ２ 月 13 日

各 位

三井製糖株式会社

(証券コード 2109)

 (TEL.03-3663-3111)

執行役員人事に関するお知らせ

表題の件、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事（昇任、委嘱変更）

2019年４月１日付

氏名 新職名 現職名

野 村 淳 一 取締役専務執行役員

砂糖生産本部長

研究開発部担当（副）

取締役専務執行役員

砂糖生産本部長

平 田 昭 夫 常務執行役員

研究開発部担当（正）、

社長特命事項担当

上席執行役員

研究開発部、社長特命事項担当

小 塚 智 広 常務執行役員

総務人事部長

上席執行役員

総務人事部長

津 田 琢 哉 常務執行役員

砂糖事業本部長

上席執行役員

砂糖事業本部長

馬 鳥 秀 彰 上席執行役員

事業創造本部長

兼アセットマネジメント室長

執行役員

事業創造本部長

兼アセットマネジメント室長

２．執行役員人事（退任）

2019年３月31日付

氏名 新職名 現職名

石 川 達 夫 常勤参与

特別法務顧問（４月１日付）

執行役員

社長補佐（内部監査室、品質保証部

担当）

以 上